
UCHWAŁA NR XXXVIII/282/23

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia 28 lipca 2023 r.

w sprawie przyznania w 2023 r. dotacji celowej z budżetu powiatu siemiatyckiego na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków z dofinansowaniem 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 951) i § 8 ust. 1 uchwały 

Nr XXXI/239/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

terenie powiatu siemiatyckiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 5777; zm.: Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2022 r. poz. 6038) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotację celową w roku budżetowym 2023:

1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Siemiatyczach, 

ul. 3 Maja 2, 17-300 Siemiatycze, na prace przy zabytku - budynek Klasztoru Zgromadzenia Księży 

Misjonarzy w Siemiatyczach, wpisanym do rejestru zabytków na zadanie: „Remont zabytkowego 

budynku Klasztoru Zgromadzenia Misjonarzy w Siemiatyczach” w kwocie: 3 497 205,97 zł, 

w tym z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: 3 427 301,85 zł.

2) Rzymskokatolickiej Parafii św. Stanisława Biskupa Męczennika w Milejczycach, ul. Kościelna

1, 17-332 Milejczyce, na prace przy zabytku - kościół parafialny p.w. św. Stanisława w Milejczycach, 

wpisanym do rejestru zabytków na zadanie: "Wymiana instalacji elektrycznych niskoprądowych 

i wysokoprądowych w zabytkowym kościele w Milejczycach" w kwocie: 150 000,00 zł, w tym 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków: 147 000,00 zł.

3) Fundacji Imienia Własnego, ul. Barska 29, 02-315 Warszawa, na prace przy zabytku - kapliczka 

na cmentarzu kościelnym przy dzwonnicy w Miłkowicach-Maćkach, wpisanym do rejestru zabytków 

na zadanie: "Ostatni etap prac restauratorskich przy kapliczce słupowej (XVIII w. na cmentarzu

przykościelnym w Miłkowicach-Maćkach)" w kwocie: 24 600,00 zł, w tym z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków: 24 108,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Henryk Boguszewski

 


